
団体様のご予約要項 

ご確認の程よろしくお願い申し上げます  宮古島市体験工芸村  

＊下見のご案内のご予約も承って下ります。対応時間時間は 10時～16時 所要時間 約 30分です。 

ご案内が必要な場合は必ず事前に下見希望の日時のご予約をお願い致します。 

ご予約の日時に変更が有る場合必ずご連絡お願い致します。※ご予約無しの当日の下見のご案内は状況により致しかねますのでご了承下さい。 

＊団体様のご予約は日程の仮予約も承って下ります。日程の仮押さえの期限は実施日の 6ヶ月前迄とさせて頂きます。 

仮予約後にご連絡が頂けない場合は期限をもって、お取り消しとさせて頂きます。 

ご予約の確定は実施日の 1ヶ月前迄に、内容【①日程②ご利用時間③種目別の人数】3点全てのご連絡頂きご予約確定と成ります。

1ヶ月前迄のご予約内容のご連絡が頂けない場合は他のお客様のご予約を優先させて頂く場合も御座います（ご予約後も人数の微調整は可です。） 

＊同日に他団体様のご予約が重なった場合の優先予約と致しましては 

実施内容を遅くても 1ヶ月前迄に（①日程②ご利用時間③体験種目④種目別の人数）のご連絡を先に頂いた団体様を優先本予約とさせて頂きます。 

1ヶ月前迄に本予約の内容のご連絡が頂けない場合は、ご希望内容に添えない又はご予約をお受け出来ない場合も御座います。ご了承願います。 

＊通常 10時営業開始ですが、団体様に限り 9時開始～16時迄の御利用も応相談にて対応致して下ります。 

＊荒天時のアクティビティの振り替えの対応も可能です。※注（以下の内容を満たして頂いた場合のみ） 

事前（1ヶ月前のご予約時）に、お客様の①希望選択種目②人数をお知らせ頂いた上で、実施日前日の午前中までの決定、お知らせ願います。 

前日の午前中迄に判断のご連絡頂けない場合かつ体験種目別の内容を頂いてない場合は、荒天時プランはお受け出来ませんのでご了承願います。 

＊キャンセルポリシーにつきましては、体験工芸村ホームページに記載致して下ります。 

※お支払い方法 ・当日現金 ・後日振り込み【お振り込み頂くご予定日のお知らせもお願い致します。】

【ご予約・お問い合わせ】mail info@miyakotaiken.com     TEL (0980)73-4111  ・ 090-2961-4111 

mailto:info@miyakotaiken.com



